MUNICÍPIO DE BANANEIRAS

JORNAL OFICIAL
                            CRIADO PELA LEI Nº. 06/77, DE 18/02/1977                  Prefeitura Municipal de Bananeiras - PB

                                                                                                                                                                                     CNPJ: 08.927.915/0001-59
                                                                                                                                                                                     Rua Cel. Antonio Pessoa, 375,

                                                                                                     BANANEIRAS - PB
 www.bananeiras.pb.gov.br

BANANEIRAS (PB), 07 DE NOVEMBRO DE 2019

1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº
00004/2019

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente de
Licitação e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Tomada de
Preços nº 00004/2019, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA NA ÁREA DA
CONTABILIDADE JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE
BANANEIRAS; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e
ADJUDICO o seu objeto a: HUMBERTO SERGIO ALCOFORADO SIMOES -
R$ 98.700,00.

Bananeiras - PB, 07 de Novembro de 2019

DOUGLAS LUCENA MOURA DE MEDEIROS
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS

CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO

PROCESSO: Tomada de Preços nº 00004/2019. OBJETO: Contratação de
Serviços de Consultoria e Assessoria Técnica Na Área da Contabilidade Junto a
Prefeitura Municipal de Bananeiras. NOTIFICAÇÃO: Convocamos a seguinte
empresa para no prazo de 05 (cinco) dias consecutivos, considerados da data
desta publicação, comparecer junto a Comissão Permanente de Licitação
objetivando a assinatura do respectivo contrato, sob pena de incidência da
cominação prevista no Art. 81, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores: Humberto Sergio Alcoforado Simões - CNPJ 19.613.392/0001-92.
INFORMAÇÕES: na sede da CPL, Rua Cel. Antonio Pessoa, 375 - Centro -
Bananeiras - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone:
(083) 99155.7660.

Bananeiras - PB, 07 de Novembro de 2019

JOICE DA SILVA LIMA
Presidente da Comissão

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA TÉCNICA NA ÁREA DA CONTABILIDADE JUNTO A
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS. FUNDAMENTO LEGAL:
Tomada de Preços nº 00004/2019. DOTAÇÃO: ORÇAMENTO DE 2019 -
RECURSOS ORDINÁRIOS; 2.04.00 SECRETARIA DAS FINANÇAS;
04.123.2002.2006 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DAS FINANÇAS E
CONTABILIDADE; 3.3.90.35.01 SERVIÇOS DE CONSULTORIA.

VIGÊNCIA: até 07/11/2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de Bananeiras e: CT Nº 00101/2019 - 07.11.19 - HUMBERTO SERGIO
ALCOFORADO SIMOES - R$ 98.700,00

Bananeiras - PB, 07 de Novembro de 2019

JOICE DA SILVA LIMA
Presidente da Comissão